UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Imagines Sanctorvm Ord. S. Benedicti**

**Stengel, Carl**

**[Ort nicht ermittelt], M.DC.XXV**

I. Maii. S. Vvalpvrga.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38356**

**S** WALPURGA Abbatiss Monasterij Heidenheim Eystettensis diæcessis,  
soror Sanctorum Wilibaldi Episcopi Eystettensis, & Wunibaldi Abbatis,  
& S. Richardi Regis filia, nata in Angliâ, virgo sanctissimæ fuit conuersationis,  
atq; multis virtutibus & signis clara enituit. Ad declarandam eius sanctitatem  
Deus varia beneficia piè potentibus, sub ipsius patrocinio clementer ostendit.  
Obiit verò V. Cal. Martij in Monasterio suo, vbi corpus eius primùm conditum  
est. Postea vero sacra ipsius reliquiae Calend. Maij translatæ  
Eystadium, perenni fulgent miraculo. Ex Trith.  
lib. 3. cap. 150. de vir. illustr.

ALDONEN. GEORVIANA. ET. HENRICI. AN. MDCCLXVII  
Tunc dicitur quod eis etiam eorum regalium et ecclesiasticorum  
sanctorum reliquias in Henrici etate.

NAM. I

II

S. VVAL-

V. MAIL